Omnes et misericordie deus in carnis humana
conditio pietate assistit quibus fidelium
tuoꝝ que ab omnibus absolue peccatis ut
pauca fructum que voluntas eorum optin
unt perveni misericordie non perdamus.

Deus *Pro nobis sepulchris.*
in qua misericordie tue fidelium
requiescat fidelibus tuis hic et ubique

in christo qui
torum ut a
sine sine

Digna
vobis mihi
pro animis
missi in
tuas et

Deus
mihi
tuis et omni
vobis

Omnibus
et aeternam
salutem
et collatam
enam

Sicut
et in
anno d

136
in xpo quiescentib' da ppin' venia pe-
toz vt a cunctis reatib' absoluti teni
sine fine letent. **De eodem Proprii vt**
recenter defuncto vel triternatio. . .

Indigna do. aure' tua ad pces nras q'
bus misericordiam tua suppliant' dep'min
vt aiaz famli' tu' q' de hoc sclo migra-
uissisti in p'ans ac lucis regione cōsti-
tuas et sc'oz' ceui' tribuas eē sorte.

Deus nu' ppin' ē. **Pro vno famulo.**
misereri sp' i p'ce pp'iacē aie famli-
tu' et oia eius p'ctā dimitte vt motus
vinculis absolut' misere mear' adu'ta.

Ovesum' dñe p'ua. **Pro vna femia**
pietate miserē aie famule tue
i actagys mōlitas exuta in etne
saluacōis prem' restitue. **Od'm'n.**

Et Collette p'diste nū nāte hūt dicunt
etiam in plurali rē

Si Jo. scribat et han: i medio pnat.
Et nes. adu'gnat. qui me scripsit ita vōt.
Anno dñi. 1. R. A. R. Quarta lx et in crastino
Valentini mris.